UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

    TRƯỜNGTH& THCS BẾ VĂN ĐÀN

                  Số: 05/QĐ-BVĐ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        ĐăkR’Moan, ngày 5  tháng 1  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán  ngân sách

năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC & THCS BẾ VĂN ĐÀN

            Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH  ngày 25/6/2015 và các

văn bản hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước .

Căn cứ Thông tư  số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức  được ngân sách nhà nước hỗ trợ,

Căn cứ quyết định giao dự toán số 268 QĐ-GDĐT ngày 30/12/2023 về việc giao

dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công bố công khai dự toán chi ngân sách năm 2024 (theo biểu đính

kèm).

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Ban giám hiệu trường Tiểu học & THCS  Bế Văn Đàn, bộ phận kế

toán tổ chức thực hiện Quyết định này./

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hương

     UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Đơn vị: Trường TH & THCS BẾ VĂN ĐÀN   Biểu số 2

Chương: 622

                                                                            THÔNG BÁO

CÔNG KHAI DỰ TOÁN  CHI NĂM 2024

  ĐVT: VN đồng

STT Chỉ tiêu Dự toán được giao Ghi chú

A Dự toán thu

I Tổng số thu

1 Thu phí, lệ phí

2 Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Thu viện trợ (chi tiết theo từng dự án)

4 Thu sự nghiệp khác

II Số thu nộp NSNN

1 Phí, lệ phí

2 Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Hoạt động sự nghiệp khác

III Số được để lại chi theo chế độ

1 Phí, lệ phí

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Thu viện trợ

4 Hoạt động sự nghiệp khác

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 3.707.689.000

I

Kinh phí theo định mức ( Loại 070 khoản 072) sự nghiệp

tiểu học 2.358.289.000

1

Chi thanh toán cá nhân: Lương và khoản có tính chất theo

lương 1.895.794.000

3 Chi thường xuyên 265.950.000

4 Kinh phí không tụ chủ  thực hiên theo NQ 42/2023 183.045.000

  Kinh phí không tụ chủ  thực hiên theo NĐ 81/2021 13.500.000

II

Kinh phí ngoài định mức ( Loại 070 khoản 073) sự nghiệp

THCS 1.349.400.000

1

Chi thanh toán cá nhân: Lương và khoản có tính chất theo

lương 1.159.410.000

2 Chi thường xuyên 101.975.000

3 Kinh phí không tụ chủ  thực hiên theo NQ 42 /2023 61.015.000

4 Kinh phí không tụ chủ  thực hiên theo NĐ 81/2021 27.000.000

C Dự toán chi nguồn khác (nếu có)

1 Chi thanh toán cá nhân

2 Chi nghiệp vụ chuyên môn

3 Chi mua sắm, sửa chữa

4 Chi khác